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Vill ni vara med i civilsamhällets dialog med regeringen? 

Nu är det möjligt att nominera organisationer till Partsgemensamt forum 2024 (PGF), där 

representanter från regeringen och civilsamhället diskuterar hur förutsättningarna för det 

civila samhällets organisationer ser ut och kan förbättras. Dialogen i Partsgemensamt forum 

syftar till att förbättra villkoren för civilsamhället, för att civilsamhällets organisationer bland 

annat ska kunna agera röstbärare och opinionsbildare, samt göra människor delaktiga.  

 

Länk till nomineringen hittar du här och sista dagen att nominera din organisation är  

5 oktober 2023. 

 

Vad är Partsgemensamt forum? 

I Partsgemensamt forum deltar representanter från ett antal civilsamhällesorganisationer 

och representanter från Regeringskansliet. NOD (Nationellt organ för dialog och samråd 

mellan regeringen och det civila samhället) ansvarar för att sammankalla och administrera 

Partsgemensamt forum. Ett verksamhetsår löper från den 1 januari – 31 december och 

forumet träffas cirka fem gånger per år där de diskuterar villkoren för det civila samhället. 

Det är Partsgemensamt forum som varje år bestämmer hur organiseringen och 

arbetsformerna i forumet ska se ut. Detta styrs av en arbetsordning. Här kan du läsa 

arbetsordningen för 2023. 

 

”I en tid av allt allvarligare utmaningar mot vår svenska demokrati är PGF en viktig 

mötesplats för demokratins vagga och främsta försvarare - det svenska 

civilsamhället. Vi ser oss själva som en självklar del av detta arv.” Bojan Brstina, 

generalsekreterare för SIOS och ordförande i PGF 2023 

 

Vad är förutsättningarna för att delta? 

Den organisation som du nominerar ska ha intresse och kapacitet att diskutera frågor om 

civilsamhället som sträcker sig utöver den egna organisationens verksamhetsområde. Den 

person som under ett verksamhetsår i PGF representerar en civilsamhällesorganisation 

förväntas avsätta den arbetstid som behövs för ett aktivt deltagande i PGF.  

 

https://ui.ungpd.com/Surveys/0004bb23-db20-455b-a1f5-220bf55c2ab4
https://www.nodsverige.se/wp-content/uploads/2023/06/arbetsordning-pgf-2023.pdf
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PGF träffas fyra till fem gånger om året i sin helhet där mötet pågår i ca tre till fyra timmar. 

Utöver det tillkommer tid för inläsning av det underlag som skickas ut inför varje dialogmöte 

samt eventuell restid vid fysiska möten. I tillägg till detta förväntas organisationens 

representant delta aktivt i planeringen inför ett av dessa dialogmöten tillsammans med 

andra deltagare. Detta brukar i regel innebära en till två möten med planeringsgruppen, 

samt tid för inläsning av material och ge respons på material från NOD:s kansli. Detta arbete 

förläggs under några veckors tid inför PGF-mötet som gruppen ansvarar för. Vid medverkan i 

övriga arbetsgrupper som exempelvis urvalskommittén eller presidiet tillkommer ytterligare 

arbetstid. 

 

Dialogmötena har under 2023 genomförts fysiskt i Stockholm, med undantag för ett digitalt 

möte. Ersättning för resekostnader kommer att erbjudas de organisationer som inte själva 

har möjlighet att bekosta det. 

 

”Det civila samhällets små och stora gemenskaper är centrala i att bygga ett öppet 

demokratiskt samhälle som är större än staten. Partsgemensamt forum är ett viktigt 

verktyg för dialog mellan civilsamhället och regeringen. Här kan vi mötas och skapa 

djupare förståelse för villkoren och förutsättningarna för det civila samhället. Det ger 

regeringen viktig kunskap som vi har nytta av i vårt arbete med att skapa goda villkor 

för civilsamhällets organisationer att starta, växa och utvecklas.” Petra Noreback, 

statssekreterare hos socialminister Jakob Forssmed. 

 

Olika typer av riksorganisationer, paraplyorganisationer, rikstäckande nätverk och stiftelser 

är alla välkomna att anmäla intresse för att vara med i Partsgemensamt forum 2024. 

 

 

x  o  x  o  x  o  x  o  x  o  x  o  x  o  x  o  x  o  x  o  x 

 

Urvalskommittén i PGF och nomineringskommittén i NOD bjuder in till ett informationsmöte 

om Partsgemensamt forum den 29 september kl. 10:00-11:30. Se denna länk för mer 

information samt anmälan. 

https://ui.ungpd.com/Surveys/4f0dfa68-c92f-4af8-bc24-42a35f751946

